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Esittelijä    

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto  
 
1. avaa haettavaksi I seurakuntapastorin viran ja  
2. nimittää viran täyttöä valmistelevan työryhmän 
 
 
 

Päätös 
1. Esityksen mukaan  
2. Seurakuntaneuvosto nimitti viran täyttöä valmistelevaan työryhmään Marja 
Heltelän, Anna-Maija Viljanen-Pihkalan ja seurakuntaneuvoston edustajina Jukka 
Leppilammen ja Anna-Maria Soininvaaran. 

 
 

 
Selostus 

Helsingin tuomiokirkkoseurakunnassa 12 papinvirkaa: kirkkoherra, kolme 
kappalaista ja 8 seurakuntapastoria. Papistolla on erilaisia vastuutehtäviä, joista osa 
sijoittuu työaloille ja osa alueille. Tuomiokirkon alueella toimii kappalaisen (Anna-
Maija Viljanen-Pihkala) lisäksi hallintopastori (Mari-Anna Auvinen) sekä 
Suomenlinnan vastuupappi (Yrjö Ikonen). Vanhassa kirkossa kappalaisen (edellinen 
viranhaltija Sirkka-Liisa Raunio, vt. Juhana Kuusniemi) lisäksi diakoniapastori 
(Juhana Kuusniemi, vs. Taija Tiilikka) sekä seurakuntapastori (edellinen viranhaltija 
Tiina Silvo, vt. Aki Kekkonen), Hyvän toivon kappelilla kappalaisen (Hannu Varkki) 
lisäksi lapsi- ja perhetyön pappi (Mimmi Kanerva) ja rippikoulutyön pappi (Sara 
Toivanen) sekä Agricolan kirkolla Agricola-liikkeen toiminnanjohtaja (Henrik 
Wikström) ja seurakuntapastori (Pietu Korpelainen, viestintä 60 %). 
Seurakuntapastori Tiina Silvo jäi eläkkeelle 1.11.2023. Silvon virkaa (1. 
seurakuntapastori) ei täytetty tuolloin, koska haluttiin selvittää Silvon virkapaikan 
(Vanha kirkko) tulevaisuutta. 
Kappalaiskokous, papiston kokous sekä johtoryhmä on käsitellyt asiaa ja tullut 
siihen tulokseen, että täyttämättä oleva 1. seurakuntapastorin virka on syytä sillä 
ajatuksella, että viran uusi haltija tulisi vahvistamaan Tuomiokirkon papistoa. 
Tuomiokirkon alueella tarvitaan pappistyövoimaa toimimaan yhdessä 
seurakuntalaisten kanssa ja heidän osallisuuttaan ja toimijuutttaan vahvistaen 
(päivärukoukset, messukumppanit, Kesän avoimet ovet jne). Sekä 
jumalanpalveluselämän että Tuomiokirkon-Suomenlinnan alueen 
toimintasuunnitelmissa on tavoitteena seurakuntalaisten osallisuuden 
vahvistaminen. Nykyisillä pappisresursseilla tähän ei ole mahdollisuutta. Merkille 
pantavaa on myös, että Tuomiokirkossa on viikossa kolme messua ja tämän lisäksi 
Tuomiokirkon papisto vastaa ensisijaisesti Suomenlinnan messuista sekä 
Tuomiokirkon päivärukouksista. Tuomiokirkossa on myös vuosittain useita 
erityismessuja (esim. syyskuussa 2024 kehitysvammaisten valtakunnallinen 
kirkkopyhä ja syyskuussa 2025 Merimieskirkko 150 vuotta -juhlamessu), jotka 
työllistävät monien yksityiskohtien ja pitkien suunnitteluprosessien kautta. 
Vanhaan kirkkoon jää edelleen kappalainen ja seurakuntapastori. Koska Agricolan 
kirkon perinteisen kaavan messu ei työllistä Agricolan alueen papistoa ja 



Colamessun päävastuu on siirtynyt Wikströmiltä Korpelaiselle, Agricolan-liikkeen 
toiminnanjohtajan (Wikström) messupanos on mahdollista siirtää Vanhalle kirkolle. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Marja Heltelä, marja.heltela@evl.fi 
 

 


